duxit , ac Vicarios Apostolicos Episcopali dignitate

ornatos in Brabantia augendos censuit.

Itaque vehementer laetamur, cum Nos Divina Cle

mentia, licet immeritos, reservasse videatur ad illud

opus perficiendum , in quo Praedecessores Nostri tanta
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cura et studio elaboraverant. Equidem ubi inscruta

bili Dei judicio ad hanc sublimem Principis Aposto

lorum Cathedram evecti fuimus, illico summa ala

critate omnique sollicitudine curas , cogitationesque

Nostras ad ecclesiastica illius Regni negotia conver

timus. Ac pro Apostolici Nostri ministerii munere,

et singulari illa caritate , qua ejusdem Regni fideles

prosequimur, nihil certe antiquius habuimus, quam

ea omnia peragere, quae et sanctissimae nostrae re

ligionis rationibus , et eorumdem fidelium utilitati

maxime conducere possent. Incredibili igitur animi

Nostri consolatione perspeximus tandem advenisse

illud tempus tantopere exoptatum , quo ibi cum ma

ximo rei catholicae emolumento et illorum fidelium

bono Episcopalis Hierarchia ex communibus Ecclesiae

regulis possit instaurari. Namque animadvertimus, ca

tholicam in eo Reyno religionem , Deo bene juvante,

magis in dies progredi et permagnum Catholicorum

ibi degentium numerum passim augeri, et benevolam

ac propensam esse illius Serenissimi Regis erga Ca

tholicos ipsos sibi subjectos voluntatem, et quotidie

magis ea amoveri impedimenta, quae rei catholicae

olim adversabantur quaeque penitus amovenda esse

confidimus ob illorum aequitatem et justitiam, qui

illius Gubernii res moderantur atque administrant.

Accedit etiam, ut non solum, Venerabiles Fratres, qui

Vicarii Apostolici munere ibi funguntur, verum etiam

universus ille Clerus et quamplurimi laici viri cu

jusque ordinis et conditionis enixis, iteratisque pre

cibus a Nobis efflagitarint , ut ibi commemoratam

Episcoporum Hierarchiam restituere vellemus . Vos

ipsi intelligitis, Venerabiles Fratres, quo lubenti lae
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1

toque animo has postulationes exceperimus, cum Vo

strae omnes curae, sollicitudines, studia, consilia eo

semper spectaverint, ut ejusmodi res ad optatum

exitum posset adduci. Quapropter, audito consilio

VV. FF. NX . S. R. E. Cardinalinm Congregationis

Fidei propagandae praepositae, quibus gravissimum

hoc negotium examinandum commisimus, nihil Nobis

gratius , nihil optabilius esse poterat , quam ut in

Hollandiae ac Brabantiae Regno Episcopalem Hie

rarchiam juxta ardentissima Nostra desideria instau